




Hallands bildningsförbunds årsmöte äger rum 2018-04-25, klockan 18.00.
Plats: Katrinebergs Folkhögskola, Yessigebro.

Förslag till dagordning
§ 1 Årsmötet öppnas

§ 2 Godkännande av kallelse

§ 3 Fastställande av dagordning

§ 4 Fastställande av röstlängd

§ 5 Yal av mötesfunktionärer
al ordförande
bl sekreterare
el protokolljusterare tillika rösträknare (2 st)

§ 6 Yerksamheten 2017
al verksamhetsberättelse
bl ekonomisk berättelse
el revisionsberättelse

§ 7 Beslut om ansvarsfrihet

§ 8 Styrelsens förslag
al långsiktig verksamhetsplan 2019-2021

§ 9 Beslut om årsavgift

§ 10 Beslut om arvoden

§ 11 Anmälningar

§ 12 Yal av vice ordförande på 2 år

§ 13 Yal av två ledamöter på 2 år

§ 14 Fyllnadsval av ledamot på 1 år

§ 15 Yal av revisor och revisorsuppleant på 2 år

§ 16 Yal av valberedning på 1 år

§ 17 Övriga frågor

§ 18 Årsmötets avslutning

Direkt efter årsmötet sammanträder den nyvalda styrelsen.
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HALLANDS BILDNINGSFÖRBUND
ÅRSMÖTE 2018

PROTOKOLL
1

Sammanträdesdatum: Onsdagen den 25 april 2018

Tid: Klockan 18.00

Plats: Katrinebergs Folkhögskola, Vessigebro

Protokollets omfattning: § 1 - 18

Arsmötet föregås av att Björn Lind berättar om bildningsförbundets roller, som en
förberedelse inför kommande samtal om vilket bildningsförbund medlemmarna vill
ha.

§ 1 Årsmötet öppnas
Joachim Lindqvist hälsar de närvarande välkomna och förklarar årsmötet öppnat.

§ 2 Godkännande av kallelse
Kallelsen skickades den 16 januari via e-post och med Postnord till samtliga
medlemmar.
Årsmötet beslutar att godkänna kallelseförfarandet.

§ 3 Fastställande av dagordning
Årsmötet beslutar att godkänna föreslagen dagordning.

Bil. 1

§ 4 Fastställande av röstlängd Bil. 2
Björn Lind genomför ett upprop.
Årsmötet beslutar att fastställa ombudsförteckningen, med 25 röstberättigade
ombud och styrelseledamöter, som röstlängd.

§ 5 Val av mötesfunktionärer
a) ordförande
Valberedningen föreslår Gunnel Bengtsson.
Årsmötet beslutar välja Gunnel Bengtsson till mötesordförande.

b) sekreterare
Valberedningen föreslår Björn Lind.
Årsmötet beslutar välja Björn Lind till sekreterare för mötet.

e) protokolljusterare tillika rösträknare (2 st.)
Valberedningen föreslår Bengt Bengtsson och Anita Karlsson
Årsmötet beslutar välja Bengt Bengtsson och Anita Karlsson.

Joachim Lindqvist lämnar över ordförandeklubban till Gunnel Bengtsson. Gunnel
tackar för förtroendet att leda årsmötesförhandlingarna och går raskt över till:

just.Si~0h Cf)l~
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§ 6 Verksamheten 2017 Bil. 1
a) verksamhetsberättelse
Mötesordförande lotsar årsmötet genom berättelsen.
Årsmötet beslutar att med godkännande lägga verksamhetsberättelsen till
handlingarna.

b) ekonomisk berättelse
Styrelsen föreslår att årets överskott på 27 857 kronor läggs till förbundets
balanserade resultat.
Årsmötet beslutar att fastställa resultat- och balansräkningen och därmed också att
årets överskott på 27 857 kronor läggs till förbundets balanserade resultat.

c) revisionsberättelse
Revisorerna tillstyrker att resultaträkningen och balansräkningen fastställs, samt att
styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
Årsmötet beslutar att lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

§ 7 Beslut om ansvarsfrihet
Revisorerna tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för
räkenskapsåret.
Årsmötet beslutar att styrelsens ledamöter ges ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

§ 8 Styrelsens förslag
a) långsiktig verksamhetsplan 2019-2021 Bil. 1
Årsmötet beslutar fastställa styrelsens förslag till långsiktig plan för verksamheten
2019 - 2021.

§ 9 Beslut om årsavgift
Styrelsen föreslår oförändrad årsavgift på 1 000 kronor per medlem.
Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag.

§ 10 Beslut om arvoden Bil. 3
Lennart Karlsson redogör för valberedningens förslag till arvoden och ersättningar.
Robert Lychou föreslår att inga arvoden ska utbetalas.
Mötesordförande ställer förslagen mot varandra och finner, efter handuppräckning,
att valberedningens förslag fastställts.
Reservation till förmån för Roberts förslag lämnas muntligt av Birgitta Svensson,
Rickard Lindelöf och Robert Lychou.
Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag.

§ 11 Anmälningar
Inga anmälningar föreligger.

§ 12 Val av vice ordförande på 2 år
Valberedningen föreslår omval av Anna-Karin Sjöström.
Årsmötet beslutar att välja Anna-Karin Sjöström till vice ordförande för åren 2018­
2019.
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§ 13 Val av två ledamöter på 2 år
Valberedningen föreslår omval av Peter Carlsson, samt nyval av Bo Westman.
Årsmötet beslutar att välja Peter Carlsson och Bo Westman som ledamöter för åren
2018-2019.

§ 14 Fyllnadsval aven ledamot på 1 år
Valberedningen föreslår nyval av Sussi Andreasson.
Årsmötet beslutar att välja Sussi Andreasson som ledamot på ett år.

§ 15 Val av revisor och revisorsuppleant på 2 år
Valberedningen föreslår omval av Jan Johansson med Lena Olofsdotter som
suppleant.
Årsmötet beslutar att välja Jan Johansson som revisor med Lena Olofsdotter som
suppleant för åren 2018-2019.

§ 16 Val av valberedning på 1 år
Lennart Karlsson har meddelat att han inte står till förfogande för omval. Lennart
Karlsson föreslår Maria Valeberg.
Årsmötet beslutar att välja Maria Valeberg (sammankallande), Gunbritt Lindmark,
samt Charlotte Olesen Rosen till valberedning.

§ 17 Övriga frågor
Inga övriga frågor avhandlas.

§ 18 Årsmötets avslutning
Joachim Lindqvist vänder sig till Bengt Bengtsson och framför ett varmt tack för
Bengts engagemang i Hembygdsrådet och bildningsförbundets styrelse. Vidare
uttrycker Joachim sin och bildningsförbundets tacksamhet till Lennart Karlsson som
lett valberedningens arbete under de senaste åren. Joachim riktar även ett varmt
tack till Gunnel Bengtsson för ett väl utfört arbete som ordförande årsmötet. Joachim
Lindqvist förklarar årsmötet avslutat.

Ord "rande §~t-17

~~/L
Gunnel Bengtss~

Yid protokollet

n.~~L'::-I
ID. r Jnu

Justeras

~~:e;-vL-
Anita Karlsson

just. sign



Bilaga 2

Ombudsförteckning Arsmöte 25 april 2018
21 av 51 ombud närvarande, samt 4 av de personer som utgörs av styrelse och
revisorer. Totalt 25 röstberättigade mötesdeltagare.
Dessutom deltar 1 icke röstberättigad person.

Utsedda ombud

ABF - 7 ombud
Bernt Zander

Bilda - 3 ombud

Folkuniversitetet - 3 ombud
Carolina Harvonen, förhindrad

Hembygdsrådet - 1 ombud
Bo Westman

Ibn Rushd - 2 ombud
Suad Darir, förhindrad
I\la Haidiri, förhindrad

Katrinebergs fhsk - 1 ombud
Asa Lundsgård Spängs

Kultur i Halland - 1 ombud

Kulturens bildningsverksamhet - 2 ombud
Britt-Marie Jonsson

Löftadalens fhsk - 1 ombud

NBV - 5 ombud
Robert Lychou
Rickard Lindlöf
Birgitta Svensson

Medborgarskolan - 6 ombud
Kastriot Zeqiri

SENSUS - 5 ombud
Gunnel Johansson
Kristina HallEm Flaa

SISU Idrottsutbildarna - 1 ombud
Anders Bengtsson
Ersättare: Ulf Järphag, ej närvarande



Bilaga 2

Stiftelsen Hallands länsmuseer - 1 ombud
Gunnel Bengtsson

Studiefrämjandet - 5 ombud
Kenneth Erskog
Margaretha Stamborn
Roland Alexandersson
Sussi Andreasson

SV - 7 ombud
Mia Johansson
Anita Karlsson
Eva Eliasson, förhindrad
Niclas Erlandsson
Annika i\rnesson, förhindrad
Reine Johansson
Lennart Karlsson

Styrelsen

Organisation Ledamot Ersättare
Ordförande Joachim Lindqvist
Vice ordf Anna-Karin Sjöström

Peter Carlsson
Hanna Schölander
D;;';'r~

BenQt BenQtsson
Lisa Miklos
Sven Anders Svensson f"',...~~" f"'

~~,.~~~

Kerstin Hultin

Revisorer

Övriga närvarande
Valberedning

Bildningskonsulent

Britt Marie Mallander, KPMG
Jan Johansson
Lena Olofsdotter, ers

(Lennart Karlsson, ombud för SV)
Gunbritt Lindmark
Charlotte Olesen Rosen
Björn Lind



Hallands
bildningsforbund

Arsmöte 2018-04-25

§ 10 Förslag till arvoden

Valberedningen föreslår:

Ordförande

Vice ordförande

Revisor (ej auktoriserad)

Siffergranskare

Styrelsens ledamöter

Valberedningens ledamöter

Halländska hembygdsrådets
ordförande

Reseersättning till
förtroendevalda

6 000 kronor per år (oför)

3 000 kronor per år (oför)

600 kronor per år (oför)

2 000 kronor per år (oför)

300 kronor per sammanträde (oför)

300 kronor per sammanträde (oför)

300 kronor per sammanträde med
hembygdsrådet (oför)

Faktiska resekostnader ersätts,
alternativt 18:50 kr/mil vid resa med egen
bil.
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Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Zanotto Alfiero KS STAB
Skickat: den 4 juni 2018 11:07
Till: Daniels Per-Erik RK STAB
Ämne: VB: Justerat protokoll från årsmöte med Hallands bildningsförbund
Bifogade filer: Protokoll 2018.pdf; Verksamhetsberättelse inför årsmöte 2018.pdf

 
 

Från: Björn Lind <b.l@hbf.se>  
Skickat: den 4 juni 2018 10:57 
Till: bengt.g.b@telia.com; britt.marie.mallander@kpmg.se; conny.carlsson@abf.se; gunbritt.maja@telia.com; 
jan.johansson.fbg@gmail.com; joachim.lindqvist@sv.se; lena@lagadalsgard.se; lennart.karlsson@sv.se; 
bjorn.johansson@abf.se; Carlsson Peter KS SKOLA KATRINEBERG <Peter.Carlsson@regionhalland.se>; sven‐
anders@arves.se; Anna‐Karin Sjöström <annakarin.sjostrom@folkuniversitetet.se>; Charlotte Olesen Rosén 
<charlotte.olesen.rosen@halmstad.se>; Hanna Schölander <hanna.scholander@medborgarskolan.se>; 'Kerstin 
Hultin' <k.h@hbf.se>; mia.johansson@sv.se; annika.arnesson@lrf.se; Reine Johansson <Reine.johansson@sv.se>; 
anita.j.karlsson@sv.se; eva.eliasson@sv.se; niclas.erlandsson@liberalerna.se; 'Britt‐Marie Jonsson' <britt‐
marie.jonsson@kulturens.se>; ab034683010@gmail.com; 'Bo Westman' <bossebus213@hotmail.com>; 
kenneth.erskog@bredband2.com; stamborn@seaside.se; roland@sandbolet.com; 'Sussi Andreasson' 
<sussi.andreasson@studieframjandet.se>; gunnel.johansson@sensus.se; 'Kristina Hallén Flaa' 
<Kristina.Hallen.Flaa@sensus.se>; Carolina Harvonen <carolina.harvonen@folkuniversitetet.se>; 'Kastriot Zeqiri' 
<kastriot.zeqiri@medborgarskolan.se>; Lundsgård Spängs Åsa KS SKOLA KATRINEBERG <Asa.Lundsgard‐
Spangs@regionhalland.se>; Suad Darir <suad.darir@ibnrushd.se>; Ala Haidari <ala.haidari@ibnrushd.se>; Robert 
Lychou <robert.lychou@nbv.se>; Rickard Lindlöf <rickard.lindlof@nbv.se>; 'Peter Ljungqvist, Bilda' 
<peter.ljungqvist@bilda.nu>; Zanotto Alfiero KS STAB <Alfiero.Zanotto@regionhalland.se>; Deubler Michael KS 
SKOLA LÖFTADALEN <Michael.Deubler@regionhalland.se> 
Kopia: 'Anna Lindqvist' <anna@hbf.se>; 'Björn Holmgren' <b.h@hbf.se>; Charlotta Magnusson <charlotta@hbf.se>; 
Håkan Hallberg <hakan@hbf.se>; 'Jörgen Magnusson' <j.m@hbf.se>; 'Maria Olsson' <maria@hbf.se>; 'Martin Odd' 
<m.o@hbf.se>; Rebecca Nordström <rebecca@hbf.se> 
Ämne: Justerat protokoll från årsmöte med Hallands bildningsförbund 
 
Hej! 
 
Bifogat ser du justerat protokoll, med bilagor, från Hallands bildningsförbunds årsmöte, 
 
Vänligen, 
Björn Lind 
Länsbildningskonsulent 
035 17 77 71 
070 543 54 11 
 
Hallands bildningsförbund 
Kungsgatan 1 
302 45 Halmstad 
035 17 77 70 
www.hbf.se 
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